
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

14429

98075198075-1910150 x 60 mmPP

9807619
9827619

8076-19
8276-19

10
25

148 x 105 mm
148 x 105 mm

PP
  

 

9807719
9807419

8077-19
8074-19

10
10

105 x 74 mm
125 x 40 mm

PP
  

9802219
9807319

8022-19
8073-19

10
10

  74 x 43 mm
100 x 30 mm

PP
  

Pochette adhésive POCKETFIX

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéFormatModèleProduit

Visuel de référence: Pochette adhésive POCKETFIX®Pochette adhésive POCKETFIX®, exemple d'utilisation

Pochette  adhésive  POCKETFIX® 
• en film souple 
• couleur: transparent 
• épaisseur: verso: 0,25 mm, recto: 0,10 mm 
• la livraison s'effectue avec étiquettes d'insertion unies (imprimables) 
• vendu uniquement au conditionnement 

Référence: 9827619: la livraison s'effectue sans étiquettes d'insertion unies

Exemples d'utilisation:
- comme fenêtre d'inscription  
- pour le marquage de classeurs, chemises, cahiers, corbeilles à courrier, fichiers, étagères, portes, armoires etc. 

Adapté pour: 
- l'administration
- la branche industrielle, le dépôt et la production


