

- en film souple
- couleur: transparent
- épaisseur: verso: 0,25 mm, recto: 0,10 mm
- la livraison s'effectue avec étiquettes d'insertion unies (imprimables)
- vendu uniquement au conditionnement

Référence: 9827619: la livraison s'effectue sans étiquettes d'insertion unies

- Exemples d'utilisation: comme fenêtre d'inscription
- pour le marquage de classeurs, chemises, cahiers, corbeilles à courrier, fichiers, étagères, portes, armoires etc.

## Adapté pour:

- l'administration
- la branche industrielle, le dépôt et la production









Visuel de référence: Pochette adhésive POCKETFIX®

Produit	Modèle	Format	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pochette adhésive POCKETFIX	PP	74 x 43 mm	10	8022-19	9802219
		100 x 30 mm	10	8073-19	9807319
	PP	105 x 74 mm	10	8077-19	9807719
		125 x 40 mm	10	8074-19	9807419
	PP	148 x 105 mm	10	8076-19	9807619
		148 x 105 mm	25	8276-19	9827619
	PP	150 x 60 mm	10	8075-19	9807519